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Acino Estonia OÜ Majandusaasta aruanne 2023 

Tegevusaruanne 

I. Peamised tegevusalad ja teenused 

Acino Estonia OÜ peamisteks tegevusaladeks on ravimite ja toidulisandite pakendamine (EMTAK 

21101 põhifarmaatsiatoodete tootmine) ja ravimite ladustamine. 

Ettevõte tegutseb aadressil Jaama 55B Põlva. Ravimitehas käivitus esmakordselt 24. septembril 1992. 

Acino Grupp omandas tehase 31. oktoobril 2016. Acino on Šveitsi ravimikontsern peakorteriga Zürichis 
ning omab ravimitehaseid Šveitsis, Ukrainas, Eestis, Araabia Ühendemiraatides ja Lõuna-Aafrikas. 

Müügiorganisatsioonid asuvad kiiresti arenevatel turgudel peakorteritega Dubais, Kiievis 

Johannesburgis ja Mexico Citys. 

15. veebruaril 2022 omandas 100% Acino ravimikontserni aktsiatest investeerimisfond ADQ Abu 

Dhabist (Araabia Ühendemiraadid). 

II. Tegevuskeskkonna areng ja Acino positsioon 

Acino Estonia OÜ omab Ravimiameti poolt väljastatud ravimite tootmise ja hulgimüügi tegevusluba 

ning GMP ehk headele tootmistavadele vastavuse sertifikaati. Samuti on ettevõttel Põllumajandus- ja 

Toiduameti tegevusluba toidulisandite pakendamiseks. Pikaajaline tegutsemiskogemus ning vastavate 

tegevuslubade ja sertifikaatide omamine võimaldab teostada Euroopa Liidu nõuetele vastavat ravimite 

ja toidulisandite pakendamist konkurentsivõimelistel tingimustel korporatsioonisiseselt ning samuti 

teenusepakkujana kolmandatele osapooltele. Viimastel aastatel on suurenenud Põlva tehasele 

suunatud hinnapäringute hulk pakendamisteenuse osutamiseks, seda tänu korporatsiooni aktiivsele 

CMOL-i (Contract Manufcaturing & Out-licensing) turundustegevusele. 

Põlva tehases asuvad ka mitmed Acino korporatiivsed funktsioonid ning Šveitsi tehaste 
tugifunktsioonid. 

Acino Estonia on üks suuremaid ettevõtteid Põlva linnas ning tunnustatud ja usaldusväärne tööandja 

Lõuna-Eestis. Acino Estonias oli 2023 aastal keskmine töötajate arv 105. 

2023 a osales Acino Estonia oma meeskonnaga EASi ja Kredexi ühendasutuse programmis 

Digitaliseerimise meistriklass, kus saavutas oma projektiga ettevõtte tootmisprotsessi 

digitaliseerimiseks 3. koha. 

Lisaks sai Acino Estonia mitmeid tunnustusi: 

- Põlvamaa ettevõtluse Mastimänd: tunnustus ettevõttele, mis on tegutsenud üle viie aasta, 

kus töötab vähemalt 10 inimest, on oluline piirkonnale/vallale ning mis on edukas, stabiilne 

ja jätkusuutlik, 

- Äripäeva Põlvamaa TOP – Acino Estonia on olnud TOP ettevõte juba 5 aastat järjest, 

- Lõuna-Eesti aasta ettevõte 2023. 

Acino grupp tegutseb kahes ärisegmendis: 

1) B2C: toodete müük ja turundus valitud strateegilistel turgudel; 

2) B2B: lepinguline tootmisteenuse osutamine ja väljalitsentseerimine (outlicensing). 

Acino Estonia OÜ 

Jaama St. 55B 

63308 Põlva, Estonia 

Phone +372 7998 100 

www.acino.swiss 

 
Registry code 14072902 

http://www.acino.swiss/
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Acino grupi valitud sihtturgudel tegutsemisel ning oma turupositsiooni tugevdamiseks pidevalt tõusva 

hinnasurve tingimustes toob kaasa vajaduse tootmistegevuse ümberkorraldamiseks ning suure 

käsitöömahuga tegevuste (sh pakendamine) Šveitsi tehastest väljatoomiseks. Euroopa Liidu nõuetele 

vastav pakendamistehas Põlvas on sellel eesmärgil sobiv alternatiiv. 

Hooajalist mõju äritegevusele pole, välja arvatud regulaarne suvine kollektiivpuhkus tootmises, mis 

vähendab ajutiselt ja planeeritult tootmismahtusid ja seeläbi ka käivet. 

Acino Estonia osaleb pakendiringluses vastavalt seadusele. Teeme olulisi lisapingutusi, et 

jätkusuutlikkusse panustada veelgi enam. Suures osas lähevad meie sissetulevad pakendid 

taaskasutusse: me saadame neid tarnijale tagasi, müüme edasi uuesti kasutamiseks teistel 

eesmärkidel või suuname ümbertöötlusesse. 

III. Aastatulemuste kommentaar 
 

2023. aasta oli ettevõttele edukas. Toodeti 13,8 miljonit pakendit valmistoodet ületades 1,0 miljoni 

pakendi võrra eelmise aasta kogutoodangut. Esialgset 2023. aasta tootmisplaani ületati 19%. 

Toodang suurenes tänu uutele toodetele ja korporatsioonist üle toodud toodete pakendamisele. 

Ettevõtte majandustegevuse näitajad olid head ja aruandeaasta lõpetati 0,9 miljonilise kasumiga. 

2017. aasta märtsis alustati Acino grupile grupisiseste teenuste osutamist sisseostu-, 

klienditeeninduse, andmehalduse, pakendite kujundamise ning kvaliteedi tagamise valdkondades. 

Järgnevatel aastatel loodi Eestisse täiendavalt strateegilise sisseostu, korporatiivse andmekaitse ja - 

vastavuse valdkonna ametikohad. 2020. aastal loodi eraldi korporatiivse operatiivostu allüksus. 

Nimetatud positsioonide ja funktsioonide üle toomised emaettevõttest Eestisse on osutunud edukaks, 

2023. a töötas grupi-ülestes rollides juba 27% töötajatest. 

IV. Investeeringud 

Ettevõtte 2023. aasta koguinvesteeringud ületasid 2,6 miljonit eurot. Peamised investeeringud olid 

ravimite serialiseerimiseks vajaliku arvutisüsteemi PAS-X juurutamine, küttemagistraali 

väljaehitamine, et luua valmidus kaugküttele üleminekuks, lokaalse päikesepargi rajamine ning 

kontoriruumide osaline renoveerimine. 

2024. aasta investeeringute mahuks on planeeritud üle 1,7 miljoni euro. Suuremateks nendest on 

ventilatsioonisüsteemi ümberehitustööd tagamaks stabiilne tootmiskeskkond ning investeering 

põhiprotsessi digitaliseerimisse läbi PasX MES tarkvara kasutuselevõtu. 

V. Sündmused pärast aruandekuupäeva 

2023. aasta maist olid ettevõtte juhatuse liikmeteks Katrin Madissoo, Marge Kärp ja Mario Benoit 

Ricard. 2023. a oktoobris toimus muutus ning Marge Kärbi asemel kinnitati uueks juhatuse liikmeks 

Arne Randmaa ning täiendavaks juhatuse liikmeks lisati Ebe Laanes. Mario Benoit Ricard kutsuti 

juhatuse liikme kohalt tagasi 03. märtsil 2024 ning käimas on uue juhatuse liikme Samir Elnasharty 

lisamine. 

 

VI. Ettevõtte tegevusvaldkonna makromajanduslik areng 

Eesti Statistikaameti andmete põhjal tegeles 2022. aastal Eestis põhifarmaatsiatoodete ja 

ravimpreparaatide tootmisega 14 ettevõtet (EMTAK 21101). Acino Estonia OÜ müügitulu moodustas 

sektori tulust 28,9% (18,2 miljonit eurot 62,7 miljonist). Töötajaid oli sektoris 426, sellest 24,6% (105) 

moodustasid Acino töötajad, kelle põhjal maksti 32,4% tegevusala tööjõukuludest (4,5 miljonit eurot 

13,9 miljonist). 

 

 

VII. Ettevõtte tegevusega kaasnevad olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud 

Aruandeaastal jätkas ettevõtte olles oma tegevuspiirkonnas üheks suuremaks ja tunnustatuimaks 
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tööandjaks kohaliku kogukonna arengu toetamist ning edendamist, tehes koostööd kohaliku 

omavalitsusega ning toetatakse mitmeid kohalike spordiklubisid ning kogukondlike heategevuslike 

mittetulundusühinguid. 

Ravimite ja toidulisandite pakendamisega ning müügiga kaasnev mõju keskkonnale avaldub eelkõige 

CO2 emissioonina seoses energia kasutamisega pakendamisprotsessis aga ka emissioonina mis tekib 

transpordist materjalide sisseostul ning toodete müügil. Tootmine nõuab ka elektrienergia kasutamist 

ning see sisseostetud energia on meie regioonis toodetud valdavalt fossiilkütuste baasil ja selle 

keskonnamõju on suurim. Keskonnamõjude leevendamiseks jätkas ettevõte 2023.a. investeerimist 

olemasoleva taastuvenergia tootmisvõimekuse suurendamisesse 28kWp võrra viies olemas oleva 

päikesepargi koguvõimsuse 90kWp´ni. Täiendavalt ettevõte monitoorib ja otsib järjepidevalt 

võimalusi enda igapäevasest tegevusest tuleneva keskkonna jalajälje vähendamiseks.  

 

VIII. Ettevõtte finantsriskide juhtimine 

Valuutakursside muutumise risk 

Kogu kontsernisisene käive ja põhitoorainete ostud on europõhised, mistõttu valuutakursi risk 

puudub. Enamus sõlmitud tarne- ja müügilepinguid kolmandate osapooltega on europõhised. 

Ettevõtte üldpõhimõte on, et avatud avatud valuutarisk ei ole lubatud ning peab olema kaetud 

vastavate finantsinstrumentidega või sisaldama hinnastruktuuris vastavaid piisavaid riskipreemiaid. 

Krediidirisk 

Ettevõtte krediidirisk on minimaalne, sest enamus müük toimus läbi konserni. Teenuse – ja toodete 

otsemüükide puhul maandatakse riski lähtuvalt grupi poolt määratletud krediidipoliitikast ja 

piirangutest. 

 



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes 

 

 

 

 

 

 

Aastatulemuste lühikokkuvõte 

 
 

 

Arvutamise metoodika: 

Maksevõime üldine tase = käibevara ÷ lühiajalised kohustised 

Likviidsussuhe = (käibevara – varud ) ÷ lühiajalised kohustised  

Rahaliste vahendite tase = raha ÷ lühiajalised kohustised 

Debitoorse võlgnevuse käibesagedus = müügitulu ÷ keskmine debitoorne võlgnevus  

Varade käibekordaja = müügitulu ÷ keskmine koguvara 

Käiberentaablus = puhaskasum ÷ müügitulu  

ROA = puhaskasum ÷ varad kokku keskmiselt  

ROE = puhaskasum ÷ omakapital kokku 

 

tuhat EUR 2023 2022 Muutus 

Müügitulu 24 013 17 930              6 083 

Muu äritulu 32 33                    -1 

Ärikasum (kahjum) 928 2 024             -1 096 

Puhaskasum (kahjum) 906 2 004             -1 098 

Investeeringud 2 503 1 245              1 258 

Omakapital aasta lõpus 7 200 6 294                 906 

Põhivara 6 568 4 563              2 005 

Varad kokku 15 402 10 080              5 322 

Finantssuhtarvud 2023 2022 

Maksevõime üldine tase             1,1              1,5  

Likviidsussuhe             0,7             0,8 

Rahaliste vahendite tase           0,01             0,2 

Debitoorse võlgnevuse käibesagedus               6                 7 

Varade käibekordaja 1,9  1,8 

Käiberentaablus 0,04 0,1 

ROA 0,1 0,2 

ROE 0,1 0,3 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 48 755 2

Nõuded ja ettemaksed 5 281 2 113 3

Varud 3 505 2 649 4

Kokku käibevarad 8 834 5 517  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 174 4 338 6

Immateriaalsed põhivarad 394 225 7

Kokku põhivarad 6 568 4 563  

Kokku varad 15 402 10 080  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 45 645 9

Võlad ja ettemaksed 7 443 2 553 10

Eraldised 561 482 11

Kokku lühiajalised kohustised 8 049 3 680  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 153 106 9

Kokku pikaajalised kohustised 153 106  

Kokku kohustised 8 202 3 786  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 3

Ülekurss 1 267 1 267  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 024 3 020  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 906 2 004  

Kokku omakapital 7 200 6 294  

Kokku kohustised ja omakapital 15 402 10 080  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 24 013 17 930 13

Muud äritulud 32 33 14

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -457 959  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -15 553 -11 297 15

Mitmesugused tegevuskulud -1 933 -1 163 16

Tööjõukulud -4 493 -3 917 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -670 -513 6,7

Muud ärikulud -11 -8 18

Ärikasum (kahjum) 928 2 024  

Intressikulud -22 -20  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 906 2 004  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 906 2 004  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 928 2 024  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 670 513 6,7

Muud korrigeerimised 561 482 11

Kokku korrigeerimised 1 231 995  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -3 167 1 172  

Varude muutus -856 -597  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 4 327 -1 932  

Makstud intressid -5 -14  

Kokku rahavood äritegevusest 2 458 1 648  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-2 503 -1 255  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 503 -1 255  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed -600 0 19

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -45 -45  

Makstud intressid -17 -6  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -662 -51  

Kokku rahavood -707 342  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 755 413  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -707 342  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 48 755  
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2021 3 1 267 3 020 4 290

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 2 004 2 004

31.12.2022 3 1 267 5 024 6 294

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 906 906

31.12.2023 3 1 267 5 930 7 200
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Acino Estonia OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti finantsaruandluse standard

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille

põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel

kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend või lühendatult RTJ).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud jätkuvuse printsiibist lähtudes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Acino Estonia OÜ kasutab kasumiaruande skeemi 1.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil

ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel

toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul

väljakujunenud või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge

likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konventeerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse

muutuse risk, sh kassas ja panga arvelduskontodel olev raha ning kuni 3-kuulise tähtajaga deposiidid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro,  kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber

eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside  alusel. 

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ei ole soetatud edasimüügiks, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset 

intressimäära. Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatakse nõue tema algses soetusmaksumuses, mida on vajadusel 

korrigeeritud põhiosa tagasimaksete ja väärtuse langusest tingitud võimalike allahindlustega. 

 

Nõudeid hinnatakse alla eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Äritegevusega seotud finantsvarade allahindlus 

kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna (kirjel "Mitmesugused tegevuskulud") ning investeerimistegevusega seotud finantsvarade
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allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna. 

 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Tuginedes eelnevatele kogemustele loetakse nõuded

20% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks (ehk nende osas kajastatakse allahindlus) siis, kui nõue on rohkem kui 120 päeva üle tähtaja ning

100% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks, kui nõue on rohkem kui 360 päeva üle tähtaja. Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks ka

varem, kui on muid sündmusi, mis viitavad sellele, et nõue ei laeku. 

 

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse

allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati. 

 

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real ”Finantstulud ja -kulud”. 

Varud

Valmis- ja lõpetamata toodanguna käsitletakse pakendatud ravimeid ja toidulisandeid, toorainena pakendamata ravimeid ja toidulisandeid

ning pakkematerjalina erinevaid pakendeid.

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest (ostuhind, ostuga kaasnevad mittetagastatavad maksud

ja transpordikulud), pakendamisega seotud kuludest (pakkematerjali maksumus, tööjõukulud) ja muudest kuludest, milleta varud ei

oleks olemasolevas asukohas ja seisundis.

Varude soetusmaksumuse kuludesse kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis

lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi nende neto

realiseerimisväärtusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1 000 eurot ja kasuliku elueaga üle ühe aasta,välja arvatud arvutid, mis 

võetakse põhivarana arvele sõltumata soetusmaksumusest. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 

euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 

100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon 

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse 

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid:  

(a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning 

(b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta.  

Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara 

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kehtivad järgmised kasuliku eluea vahemikud: 

 

• Maa                    ei amortiseerita 

• Ehitised ja rajatised        10-30 aastat 

• Masinad ja seadmed        5-14 aastat 

• Transpordivahendid              5 aastat 

• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 3-8 aastat 

 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust.  

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued 

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, 

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava väärtuse
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hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on

kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on

vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide

abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real “Põhivarade kulum ja väärtuse langus“. 

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”Muud äritulud” või ”Muud ärikulud”. 

 

Immateriaalsed põhivarad, kui füüsilise vormita, teistest varadest eristatavad mitterahalised varad, kajastatakse bilansis 

kui objekt on ettevõtte poolt kontrollitav, on tõenäoline, et ettevõte saab objekti kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu ning objekti 

soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis 

koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile 

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse 

muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. Immateriaalse põhivara arvele võtmise alampiir on 1 000 eurot. 

Immateriaalse põhivara kasulik eluiga on 5-10 aastat. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir     1 tuhat eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa Ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 10-30 aastat

Masinad ja seadmed 5-14 aastat

Transpordivahendid 5 aastat

Muu inventar, tööriistad ja

sisseseade
3-8 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kajastamine rentnikuna

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuse 

arvutamisel on diskontomääraks rendi sisemine intressimäär või kui selle määramine ei ole lihtsasti leitav, siis kasutatakse 

rentniku alternatiivset laenuintressimäära. Rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. 

Intressikulu kajastatakse rendiperioodi jooksul finantskuluna. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse 

lineaarsel meetodil sarnaselt omandatud materiaalse põhivaraga.

Tasutud kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Kajastamine rendileandjana 

Kasutusrendina väljarenditavat vara kajastatakse bilansis ning saadud kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt tuluna

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on maksmisele kuuluv summa. Edaspidi 

kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse
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arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustise eluea jooksul. 

 

Finantskohustisega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”Finantstulud ja –kulud”.  

 

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldised kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustis, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis

summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustiste rahuldamiseks.

Juhul , kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st.

eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Sihtfinantseerimine

Saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja

sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna 

kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalise kohustisena.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses,millest on maha arvatud vara soetamiseks saadud

sihtfinantseerimise summa (tasuta saadud vara soetamismaksumus on null).

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad 

loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu

tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted tulumaksu jaotamata kasumilt. Iga-aastase kasumilt makstava tulumaksu asemel

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu kasumi jaotamisel dividendidena. Sarnastel alustel maksustatakse kingitused, annetused,

vastuvõtukulud, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksed ning siirdehinna korrigeerimised. 

Kehtiv maksumäär on 20/80 väljamakstud netodividendist. Kuna tulumaksu tasutakse üksnes jaotatud kasumilt, ei teki ajutisi

erinevusi maksustamisväärtuste  ning varade ja kohustiste bilansilise jääkväärtuse vahel, mis võiksid põhjustada edasilükkunud

tulumaksuvarasid ja -kohustisi.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendi väljamakseni. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis kohustisena dividendide väljakuulutamise

hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise

kohustis tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled
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Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevat mõju (kontrolli) teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole

ärilistele otsustele.

Acino Estonia OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

b) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (emaettevõtte teised tütarettevõtted);

c) juhatuse liikmeid;

d) eelpool loetletud isikutega seotud ettevõtteid.

Omakapital

Emiteeritud osad kajastatakse omakapitali koosseisus nimiväärtuses.

Põhikirja kohaselt võib osasid välja lasta ülekursiga. Ülekurssi võib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta

eelmiste perioodide jaotamata kasumi ja põhikirjas ettenähtud reservkapitali ning muude põhikirjas ettenähtud reservide arvel ning osakapitali

suurendamiseks fondiemissiooni teel.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on selline sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeeriva

sündmuse mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud

asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades juhul, kui

nad on olulised.

Lisa 2 Raha
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskontod 48 755

Kokku raha 48 755
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 917 917  

Ostjatelt laekumata

arved
917 917  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
4 196 4 196 19

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
79 79 5

Ettemaksed 89 89  

Muud makstud

ettemaksed
89 89  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 281 5 281  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 192 192  

Ostjatelt laekumata

arved
192 192  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 801 1 801 19

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
86 86 5

Ettemaksed 34 34  

Muud makstud

ettemaksed
34 34  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 113 2 113  

Lisa 4 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 2 813 1 470

Pakkematerjal 915 976

Tooraine 1 898 494

Valmistoodang 692 1 179

Kokku varud 3 505 2 649
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 79 0 86 0

Üksikisiku tulumaks 0 49 0 41

Erisoodustuse tulumaks 0 5 0 4

Sotsiaalmaks 0 94 0 79

Kohustuslik kogumispension 0 3 0 3

Töötuskindlustusmaksed 0 6 0 5

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 79 157 86 132

Vt. Lisa 3. ja 10.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 41 1 340 234 71 2 817 3 122 135 243 0 243 4 881

Akumuleeritud kulum 0 -211 -55 -47 -702 -804 -64 0 0 0 -1 079

Jääkmaksumus 41 1 129 179 24 2 115 2 318 71 243 0 243 3 802

  

Ostud ja parendused 0 613 32 16 61 109 61 32 226 258 1 041

Amortisatsioonikulu 0 -117 -54 -10 -298 -362 -26 0 0 0 -505

Ümberliigitamised 0 87 0 0 102 102 54 -243 0 -243 0

Ümberliigitamised

ettemaksetest
87 102 102 54 -243 -243

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 41 2 040 266 64 2 974 3 304 250 32 226 258 5 893

Akumuleeritud kulum 0 -328 -109 -34 -994 -1 137 -90 0 0 0 -1 555

Jääkmaksumus 41 1 712 157 30 1 980 2 167 160 32 226 258 4 338

  

Ostud ja parendused 0 223 131 73 686 890 60 1 288 0 1 288 2 461

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
223      223

Muud ostud ja parendused   131 73 686 890 60 1 288 0 1 288 2 238

Amortisatsioonikulu 0 -157 -78 -19 -335 -432 -36 0 0 -625

Ümberliigitamised 0 17 0 0 0 57 -17 -57 -74

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 41 2 280 375 137 3 660 4 172 367 1 303 169 1 472 8 332

Akumuleeritud kulum 0 -485 -165 -53 -1 329 -1 547 -126 0 0 -2 158

Jääkmaksumus 41 1 795 210 84 2 331 2 625 241 1 303 169 1 472 6 174

2023. aastal soetati kapitalirendi korras transpordivahendeid soetusmaksumusega 131 tuhat eurot (2022: 32 tuhat eurot)
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 233 233

Amortisatsioonikulu -8 -8

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 233 233

Akumuleeritud kulum -8 -8

Jääkmaksumus 225 225

  

Ostud ja parendused 214 214

Amortisatsioonikulu -45 -45

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 447 447

Akumuleeritud kulum -53 -53

Jääkmaksumus 394 394

Lisa 8 Kapitalirent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendikohustised

kokku
198 45 153

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendikohustised

kokku
151 45 106

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2023 31.12.2022



20

Acino Estonia OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja seadmed 210 157

Kokku 210 157

Kapitali rendi kohustused on euros, intressimäärade vahemik 3 kuu Euribor pluss 1,85% kuni 2,45%, tähtaegadega kuni 2028.a.

Lisa 9 Laenukohustised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
198 45 153    8

Laenukohustised

kokku
198 45 153     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Grupisisene 600 600 0 1,6% -3% eur 2023 19

Pikaajalised laenud

kokku
600 600 0     

Kapitalirendikohustised

kokku
151 45 106    8

Laenukohustised

kokku
751 645 106     
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 196 1 196  

Võlad töövõtjatele 1 1  

Võlad seotud osapooltele 5 921 5 921 19

Maksuvõlad 157 157 5

Muud võlad 168 168  

Muud viitvõlad 168 168  

Kokku võlad ja ettemaksed 7 443 7 443  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 462 462  

Võlad töövõtjatele 2 2  

Võlad seotud osapooltele 1 693 1 693 19

Maksuvõlad 132 132 5

Muud võlad 264 264  

Muud viitvõlad 264 264  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 553 2 553  

Lisa 11 Eraldised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2022

Kokku eraldised 456 480 -454 482

Sealhulgas:  

Lühiajalised 456 480 -454 482

Muud eraldised 456 480 -454 482

 

 31.12.2022 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2023

Kokku eraldised 482 576 -497 561

Sealhulgas:  

Lühiajalised 482 576 -497 561

Muud eraldised 482 576 -497 561

Kirje "Muud eraldised" sisaldab võimalike tööjõukulude katteks moodustatud eraldist.
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Lisa 12 Osakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 3 3

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte jaotamata kasum 31.12.2023 seisuga oli 5 930 tuhat eurot ning netodividendide

väljamaksmisel summas 4 744 tuhat eurot kaasneks sellega tulumaksukohustis summas 1 186

tuhat eurot.

31.12.2022 seisuga oli jaotamata kasum 5 024 tuhat eurot ning netodividendide

väljamaksmisel summas 4 019 tuhat eurot oleks kaasnenud sellega tulumaksukohustis

summas 1 005 tuhat eurot.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustise arvestamisel on lähtutud eeldusel, et jaotatavad

netodividendid ja nende maksmisega kaasnev tulumaksukulu ei või ületada jaotuskõlblikku

kasumit aruandekuupäeva seisuga.

Lisa 13 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 6 32

Portugal 0 47

Saksamaa 2 789 813

Malta 924 537

Austria 747 736

Poola 714 0

Iirimaa 287 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 467 2 165  

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike    

Šveits 18 267 15 599

Iisrael 279 166

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 18 546 15 765  

Kokku müügitulu 24 013 17 930  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Ravimite ja toidulisandite pakendamine ja müük 18 172 14 601

Acino korporatsioonile teenuste osutamine 5 841 3 329 19

Kokku müügitulu 24 013 17 930  



23

Acino Estonia OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 14 Muud äritulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Muud 32 33

Kokku muud äritulud 32 33

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal -15 520 -11 268

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -33 -29

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -15 553 -11 297

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Energia -409 -183

Mitmesugused bürookulud -167 -106

Lähetuskulud -69 -34

Koolituskulud -49 -45

Sõidu- ja autokulud -100 -82

Remondi ja hoolduskulud -383 -306

Telefoni-sidekulud -33 -36

Üritused,töötajate soodustused -148 -91

Kulumaterjalid -86 -96

Muud -489 -184

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 933 -1 163

Kirje "Muud " sisaldab endas sisse ostetud teenust tooraine analüüsideks summas 143 tuhat eurot (2022.a. 131 tuhat eurot)

ning kontsernisiseste teenuste sisseostuks 229 tuhat eurot (2022.a. 0 eurot)
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Lisa 17 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -3 012 -2 542

Sotsiaalmaksud -1 009 -856

Puhkustasu 17 -12

Boonused -468 -487

Lahkumishüvitised -21 -20

Kokku tööjõukulud -4 493 -3 917

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 105 93

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 102 90

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 18 Muud ärikulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Kahjum valuutakursi muutustest -9 -2

Kahjum materiaalse põhivara mahakandmisest -2 -6

Kokku muud ärikulud -11 -8

Lisa 19 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Acino International AG

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Šveits

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Abu Dhabi Developmental Holding PJSC

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Araabia Ühendemiraadid

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
4 196 1 801 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 4 196 1 801  

Laenukohustised    

Emaettevõtja 0 600 9

Kokku laenukohustised 0 600  

Võlad ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
5 921 1 693 10
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Kokku võlad ja ettemaksed 5 921 1 693  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 31.12.2022 Perioodi arvestatud intress Lisa

nr

Emaettevõtja 600 600 14 9

Kokku laenukohustised 600 600 14  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 600 600 0 5 9

Kokku laenukohustised 600 600 0 5  

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

12 267 5 840 0 14 044 1 430 0

Kokku müüdud 12 267 5 840 0 14 044 1 430 0

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

12 460 229 172 7 773 0 0

Kokku ostetud 12 460 229 172 7 773 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 349 225

Seotud osapoolte nõuete analüütika on esitatud lisas 3 ja kohustiste analüütika lisades 9 ja 10. Müügitehingud seotud osapooltega on kajastatud

kasumiaruandes kirjel "Müügitulu".

Kauba müük seotud osapooltele sisaldab endas ravimite ja toidulisandite pakendamist ja müüki ning teenuse müük sisaldab

Acino korporatsioonile teenuste osutamist.

Kaupade ost seotud osapooltelt on kajastatud bilansis kirjel "Varud" ja pärast müüki kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused"

ja „Muud ärikulud“

Põhivara ost kajastub bilansis kirjel" Materiaalsed põhivarad". Intressikulu on kajastatud kasumiaruandes kirjel "Intressikulud".

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasu on kajastatud kasumiaruandes kirjel "Tööjõukulud".
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Acino Estonia OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Acino Estonia OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning

kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise

aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud. Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses

sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas

kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid



mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Sven Siling

Vandeaudiitori number 502

Aktsiaselts BDO Eesti

Audiitorettevõtja tegevusloa number 1

Veskiposti tn 2, Tallinn, Harju maakond, 10138

17.09.2024
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Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 024

Aruandeaasta kasum (kahjum) 906

Kokku 5 930

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 930

Kokku 5 930



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Põhifarmaatsiatoodete tootmine 21101 24013000 100.00% Jah


